
 

 

 

 

 

Objednávka č. 80/2018 

 

 

H3Geo s.r.o. 

 

17. listopadu 1020 

562 01 Ústí nad Orlicí 

 

 

 

 

Čj.: 443/18/pr         V Olomouci 24. října 2018 

 

 

Objednávka prací na akci „Černovír – ověření technického stavu násosek B1-B8 

 a Ha-Hf“. 
 

 

Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky ze dne 11. 10. 2018 ověření technického 

stavu 14-ti nevyužívaných násosek B1 - B8 a Ha - Hf“ v prameništi Černovír u Olomouce. 
 

Jedná se o ověření technického stavu osmi násosek označených B1 až B8, které jsou 

dlouhodobě nevyužívané. Po zkušenostech s násoskami na řadu A a B, kdy při čištění došlo 

ke zborcení betonových prefabrikátů studní, požadujeme provést u jednotlivých násosek 

demontáž a vytěžení násoskového potrubí (staré rezavé litinové potrubí), kamerovou 

prohlídku jednotlivých násosek, orientační čerpací zkoušku v délce trvání 3 hodiny + 1 hod 

stoupací zkouška, sledování hladin v okolních násoskách, odběr vzorků a analýzu kvality 

vody a na závěr provizorní zajištění prostupů v betonové podestě. 

Dále se jedná o šest kusů násosek Ha až Hf, které jsou málo využívané, není však znám 

technický stav těchto studní. Tyto studny byly provozovatelem vystrojeny již nerezovým 

sacím potrubím, proto po provedených zkouškách je nutno potrubí namontovat zpět, pokud 

ovšem nebudou zjištěny závažné důvody pro odstavení násosek. 

Po ukončení prací v terénu bude zpracovaná závěrečná zpráva, která by měla zhodnotit 

získané informace a doporučit objednateli další postup. Zpráva bude vyhotovena 2x v tištěné 

formě a 1 x elektronicky na CD. 

   

Termín: Předpokládaná realizace akce od 1. 11. 2018 do 30. 11. 2018 

 

Cena: S navrženým rozsahem prací v nabídce z 11. 10. 2018 souhlasíme, včetně ocenění 

jednotlivých položek. Celková cena prací je stanovena dohodou a činí celkem 459 840,- Kč.       

  

  



Stránka 2 z 2 

 

 

Podklady a další informace, případnou spolupráci zajistí Ing. Radim Přidal, tel:xxxxxx,   

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

            Ing. Jiří Kožušníček 
    technický náměstek 

 

tel:

